

# Aktiv Bilsyn ApS

Kornmarksvej 26,

2605 Brøndby

CVR-nr. 38579932

## Årsrapport 2019/20

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. september 2020

---

Umut Atci  
Dirigent

**Aktiv Bilsyn ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Aktiv Bilsyn ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Aktiv Bilsyn ApS Kornmarksvej 26, 2605 Brøndby
Telefon	28100028
CVR-nr.	38579932
Stiftelsesdato	19. april 2017
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med teknisk afprøvning og kontrol af motorkøretøjer

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2019 - 30. april 2020 udviser et resultat på kr. 65.341, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en balancesum på kr. 208.489, og en egenkapital på kr. 108.575. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>359.310</b>	<b>203.815</b>
Personaleomkostninger	1	-267.691	-155.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.400	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>83.219</b>	<b>48.563</b>
Andre finansielle omkostninger		-149	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>83.070</b>	<b>48.563</b>
Skat af årets resultat	2	-17.729	0
<b>Årets resultat</b>		<b>65.341</b>	<b>48.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Vedtægtsmæssige reserver		39.999	0
Overført resultat		25.342	48.563
<b>Resultatdisponering</b>		<b>65.341</b>	<b>48.563</b>

**Aktiv Bilsyn ApS****Balance 30. april 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000	17.500
Indretning af lejede lokaler		19.600	24.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>33.600</b>	<b>42.000</b>
Deposita		110.892	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>110.892</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>144.492</b>	<b>42.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.775	18.176
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.775</b>	<b>18.176</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.222</b>	<b>26.083</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>63.997</b>	<b>44.259</b>
<b>Aktiver</b>		<b>208.489</b>	<b>86.259</b>

**Aktiv Bilsyn ApS****Balance 30. april 2020**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	40.000	1
Overført resultat	4	68.575	43.233
<b>Egenkapital</b>		<b>108.575</b>	<b>43.234</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.353	25.413
Selskabsskat		17.729	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.717	17.612
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.115	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>99.914</b>	<b>43.025</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>99.914</b>	<b>43.025</b>
<b>Passiver</b>		<b>208.489</b>	<b>86.259</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	260.835	152.198
Pensioner	3.124	2.840
Andre omkostninger til social sikring	3.732	214
	<u>267.691</u>	<u>155.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	17.729	0
	<u>17.729</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	1	1
Årets tilgang	39.999	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>40.000</u>	<u>1</u>
Selskabskapitalen er forhøjet op til 40.000 kr. i året i forbindelse med omdannelse til ApS.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	43.233	43.233
Årets tilgang	25.342	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>68.575</u>	<u>43.233</u>

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.